Beyrut 1966,
s. 543; Seyyid Sadık-ı GOherln. Şerf:ı-i lştılaf:ıat-ı

Taşauuuf, Tahran 1383, IX, 368; X, 178; Cevad
Nilrbahş, Ferheng-i Nurbai]ş, London 1367 hş . ,

X, 20-21. GiJ
IJliii!J SÜLEYMAN U LUDAG

r
NiHAYETÜ'I-EREB

( yJYI~l@.i)

Ahmed b. Abdülvehhab en-Nüveyri'nin
(ö. 733/1333)

ansiklopedik eseri

L (bk. NÜVEYRI, Ahmed b. Abdülvehhab). _j

r

L

NiHAYETÜ'l-İKDAM
( 1"1...\if'l ~le-i )
Şehristani' nin
(ö. 548/1 153)

ke lama dair eseri.

NİHAYETÜ'l-MUHTAC
(~l;;,:.,.oJf4,ı~)

Nevevi'nin Şafii fıkhına dair
Minhacü't-talibin adlı eserine

Şemseddin er-Remli'nin
(ö 1004/1596)
yazdığı şerh

(bk. MiNHACÜ't-TALiBiN).

NİHA YETÜ'l-UKÜL
(J_#f4,ı~ )

Fahreddin er-Razi'nin
(ö. 606/1210)

kelama dair eseri.